
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Díky zakulaceným hranám 
umožňuje navázat lano nebo 
smyčku přímo do kteréhokoliv 
oka.

Obě velká centrální oka pojmou 
najednou až 3 karabiny.

Nabízí velké množství přípoj-
ných bodů.

Desky jsou navrženy tak, aby 
byl vytvořený jisticí řetězec co 
nejkratší.

1/3

Všechna připojovací oka jsou 
tak velká, aby jimi pohodlně 
prošla i pojistka běžných kara-
bin.

3/5

5/7

N a p o m á h á  p ř e h l e d n é m u 
uspořádání karabin v nejnároč-
nějších pracovních podmínkách.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

1/3 – 3/5 – 5/7
KOTVICÍ DESKA

82
 m

m

100 mm

umožňuje optimální rozložení 
sil v kotvicím bodě při různých 
směrech zatížení

Pomůcka pro vícebodové kotvení.

100 % dural

Kotvicí deska 3/5  5C.2.2:2016
Kotvicí deska 1/3   5C.2.2:2016

Kotvicí deska 5/7 5C.2.2:2024 1/3 = 36 kN
3/5 = 50 kN
5/7 = 55 kN

1/3 = 65 g
3/5 = 145 g
5/7 = 285 g

unikátní
číslování

záruka

3
ROKY

№

88
 m

m

152 mm

94
 m

m

226 mm

∅ 26 mm

∅ 20 mm

∅ 19 mm
∅ 20 mm

∅ 26 mm

∅ 19 mm

∅ 20 mm

∅ 32 mm

Verze: 10/2024RK713BB00 – 1/3; RK714BB00 – 3/5; RK717BB00 – 5/7



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem. čtěte
návod

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

chraňte před
solí

čištění sušení

30 °C 50 °C

POZNÁMKY

Verze: 10/2024RK713BB00 – 1/3; RK714BB00 – 3/5; RK717BB00 – 5/7


	Stránka 1
	Stránka 2

